Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 270/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 327/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 327/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária,
realizada no dia 03 de junho de 2025, informamos:

1a3-A Diretoria de Gestão de Transporte Municipal informa que o Município
não promove alterações nos trajetos das linhas intermunicipais, visto que os itinerários já
foram autorizados. Qualquer nova expansão e/ou criação de linhas só poderá ocorrer
com a devida autorização, após a realização de um estudo que não comprometa o
Sistema de Transporte Público Coletivo Urbano.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 JOEL-CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

   RA MUNICIPAL|DE
CAMARBARADODOESTE |,eNA23/06/2025

HORA:113:45
Resposta NºàNº 120 RequerimentoNº OR

Autoria:Secretário municipal de Govermo nnCOLO

[a
o OD dos
QEe Secretán

ES Assunto: Requer informações 2

E respeito da inclusão de novo

o árioEra públicoitiner dep Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000